
UCHWAŁA NR 35/XLVI/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw, zlokalizowanych na terenie  gminy 
Boronów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw, zlokalizowanych na terenie gminy Boronów, 
stanowiący załącznik do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Hutsz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672A5967-9C03-45D0-AFFE-9795D68F21BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 35/XLVI/2023 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw, zlokalizowanych na terenie gminy Boronów 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa zabrania się: 

1) korzystania z placu zabaw w czasie burzy lub innych gwałtownych zjawisk atmosferycznych; 

2) korzystania z urządzeń skateparku bez kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy; 

3) poruszania się na rowerach, skuterach oraz motorowerach w przestrzeni pomiędzy urządzeniami 
zabawowymi; 

4) wspinania się na dachy wież, na górę huśtawek, ogrodzenia, na urządzenia skateparku wbrew ich 
przeznaczeniu; 

5) skręcania huśtawek łańcuchowych, wiązania lin siedzisk tyrolki; 

6) korzystania z urządzeń jednocześnie przez kilka osób w tym samym czasie, jeśli urządzenie przeznaczone 
jest do korzystania przez pojedyncze osoby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672A5967-9C03-45D0-AFFE-9795D68F21BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organy gminy mogą 
wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów  i urządzeń 
użyteczności publicznej. 
W związku z funkcjonowaniem placów zabaw, zlokalizowanych na terenie gminy Boronów stanowiących 
własność Gminy Boronów, zasadne jest przyjęcie przedmiotowego regulaminu 
w formie uchwały Rady Gminy Boronów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672A5967-9C03-45D0-AFFE-9795D68F21BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6


	Uzasadnienie



